令和 8年 2月 2日

各位

短期入所 新規および再開利用受付休止のお知らせ

西宮すなご医療福祉センター

院長 田中 勝治

平素は、当センターの事業運営にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

現在、事業運営上の体制調整のため、短期入所の新規および再開利用の受付は

当面の間休止しております。

皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解くださいますようお願い申し

上げます。

受付再開が決まり次第、当センターホームページにてお知らせいたします。

ご不明点は下記までお問い合わせください。

＜お問い合わせ＞

西宮すなご医療福祉センター

相談支援課 坂田/種橋